28 長循環協第 82-2 号

平成 29 年 2 月 1 日

会  員  各  位

一般社団法人長野県資源循環保全協会

会 長   毛 利 髙 徳（公印省略）

協会機関誌『季刊しなの』への広告掲載について（依頼）

寒冷の候 貴社におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素から当協会の事業に大変ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

当協会で発行しております機関誌「季刊しなの」への広告の掲載について、会員の皆様に毎年お願いして

いるところであります。つきましては、平成 29年度「季刊しなの」（第 17号～第20号）発行に際しまして、広告

の掲載についてご協力を賜りますようお願い申しあげます。

広告の掲載をいただける場合には、別紙申込書に記載し平成 29 年 2 月 24 日（金）までに事務局へ送付

いただきますようお願いいたします。（ＦＡＸでも可能です。）

なお、掲載いただく広告の原稿につきましては、メールあるいは申込書に同封してご送付ください。

機関誌「季刊しなの」の発行月、広告掲載料、掲載料支払方法等については下記のとおりです。

記

1 発行月 4 月、7 月、10 月、翌年 1 月の 4 回発行

2 広告掲載料 （1）A4 版 1 ページ白黒………30,000 円/回

   （2）A4 版半ページ白黒………15,000 円/回

3 支払方法 「季刊しなの」各号送付時に請求書を同封いたします。1 ヶ月以内に支払いをお

願いいたします。

4 原稿の変更 掲載する広告の原稿を変更する場合には、発行月前月の 10 日までにご連絡く

ださい。

＊この依頼文書は全会員の皆様に FAX送付しております。

 平成 28 年度に広告を掲載いただいた会員の皆様には、別途継続をお願いした文書を送付いたしました。

 宜しくお願い致します。

 （一社）長野県資源循環保全協会  担当：田中

電話：026-224-9192  FAX：026-224-9188

E-mail：  info@nagano-junkan.com

mailto:info@nagano-junkan.com